[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na 42 SESSAO ORDINARIA
Realizada em 28/02/2011

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00196/2011
Solicita serviço de “tapa-buracos” na Rua Euclides de Almeida, Jardim Brasília, Bairro Marmeleiro.
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, para que seja executado serviço de “tapa-buracos” na Rua Euclides de Almeida, Jardim Brasília, Bairro Marmeleiro.

JUSTIFICATIVA:

Os muitos buracos ora existentes na via pública em questão estão dificultando a passagem normal de veículos, obrigando os motoristas a desviarem dos mesmos, o que coloca em risco as suas próprias vidas, bem como a de moradores e pedestres que precisam transitar pelo local diariamente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de fevereiro de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01116/2011